
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
WÓJTA GMINY IRZĄDZE 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Irządze na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm.)  oraz art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm)  oraz § 5 Uchwały Nr 208/XXXIX/2022 Rady Gminy Irządze z dnia 
30 marca 2022r. 

Wójt Gminy Irządze 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2022r.  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków na 2022r.  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Określa się  łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 20 584 728,45 zł, w tym: dochody 
bieżące kwota 12 512 980,45 zł oraz dochody majątkowe 8 071 748 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości:  
21 432 005,90 zł w tym: wydatki bieżące w wysokości 12 264 133,90 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 
9 167 872 zł. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika dotyczącego  dochodów i wydatków związanych z wykorzystaniem 
Środków Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Irządze 
 
 

Jan Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34598BC-DFE8-4027-BA0D-9FDCF22BD6DE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 317 518,63

0,00 0,00

01095 0,00 317 518,63

0,00 0,00

0,00 317 518,63

750 0,00 1 771,82

0,00 0,00

75095 0,00 1 771,82

0,00 0,00

0,00 1 771,82

801 0,00 7 859,00

0,00 0,00

80103 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

80195 0,00 5 359,00

0,00 0,00

0,00 5 359,00

852 0,00 187 425,00

0,00 0,00

85295 0,00 187 425,00

0,00 0,00

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2022 Wójta Gminy Irządze z dnia 22.04.2022

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 500,00 318 018,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 500,00 318 018,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 317 518,63

Administracja publiczna 46 696,00 48 467,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 27 690,00 29 461,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów  (środki z Funduszu Pomocy- na zadania dotyczące nadania numeru 
Pesel oraz wykonanie zdjęć)

27 690,00 29 461,82

Oświata i wychowanie 457 449,00 465 308,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

214 803,00 214 803,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 61 746,00 64 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 746,00 64 246,00

Pozostała działalność 0,00 5 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów (środki z Funduszu Pomocy- na edukację dzieci z Ukrainy) 0,00 5 359,00

Pomoc społeczna 1 356 619,00 1 544 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 299 065,00 486 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34598BC-DFE8-4027-BA0D-9FDCF22BD6DE. Podpisany Strona 1



0,00 187 425,00

853 0,00 1 530,00

0,00 0,00

85395 0,00 1 530,00

0,00 0,00

0,00 1 530,00

855 0,00 2 000,00

0,00 0,00

85595 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: 0,00 518 104,45

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 518 104,45

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

268 005,00 455 430,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 41 486,00 43 016,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 32 000,00 32 000,00

Pozostała działalność 41 486,00 43 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

32 000,00 32 000,00

Wpływy z różnych dochodów (środki z Funduszu Pomocy-na jednorazowe świadczenie pieniężne w 
wysokości 300 zł dla Obywateli Ukrainy wraz z kosztami obsługi)

9 486,00 11 016,00

Rodzina 1 816 533,00 1 818 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 4 000,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów  (środki z Funduszu Pomocy- na wypłatę świadczeń rodzinnych 
Obywatelom Ukrainy)

4 000,00 6 000,00

bieżące 11 994 876,00 12 512 980,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 246 803,00 246 803,00

majątkowe

majątkowe 8 071 748,00 8 071 748,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 684 248,00 1 684 248,00

Ogółem: 20 066 624,00 20 584 728,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 931 051,00 1 931 051,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34598BC-DFE8-4027-BA0D-9FDCF22BD6DE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38/2022 Wójta Gminy Irządze z dnia 22.04.2022

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 129 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 317 518,63 317 518,63 317 518,63 2 896,06 314 622,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 446 518,63 346 518,63 346 518,63 2 896,06 343 622,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 317 518,63 317 518,63 317 518,63 2 896,06 314 622,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 518,63 322 518,63 322 518,63 2 896,06 319 622,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 164 403,45 2 024 403,45 1 908 763,45 1 556 011,45 352 752,00 0,00 115 640,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 771,82 1 771,82 1 771,82 721,82 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 166 175,27 2 026 175,27 1 910 535,27 1 556 733,27 353 802,00 0,00 115 640,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 100 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 125 940,00 125 940,00 116 700,00 72 895,00 43 805,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 771,82 1 771,82 1 771,82 721,82 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 711,82 127 711,82 118 471,82 73 616,82 44 855,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 013 448,00 3 983 448,00 3 638 845,00 2 899 445,00 739 400,00 0,00 129 800,00 214 803,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 746,00 -61 746,00 -61 746,00 -61 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 605,00 69 605,00 69 605,00 67 105,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 021 307,00 3 991 307,00 3 646 704,00 2 904 804,00 741 900,00 0,00 129 800,00 214 803,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 611 729,49 2 581 729,49 2 325 726,49 1 913 726,49 412 000,00 0,00 84 700,00 171 303,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 746,00 61 746,00 61 746,00 61 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 673 475,49 2 643 475,49 2 387 472,49 1 975 472,49 412 000,00 0,00 84 700,00 171 303,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 547 907,80 547 907,80 525 707,80 498 857,80 26 850,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 746,00 -61 746,00 -61 746,00 -61 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 488 661,80 488 661,80 466 461,80 437 111,80 29 350,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 359,00 5 359,00 5 359,00 5 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 359,00 5 359,00 5 359,00 5 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 865 509,00 1 865 509,00 1 408 737,00 1 065 413,00 343 324,00 0,00 456 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187 425,00 187 425,00 3 675,00 3 675,00 0,00 0,00 183 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 052 934,00 2 052 934,00 1 412 412,00 1 069 088,00 343 324,00 0,00 640 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 279 665,00 279 665,00 15 561,00 5 261,00 10 300,00 0,00 264 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187 425,00 187 425,00 3 675,00 3 675,00 0,00 0,00 183 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 467 090,00 467 090,00 19 236,00 8 936,00 10 300,00 0,00 447 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 41 486,00 41 486,00 186,00 186,00 0,00 0,00 9 300,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 530,00 1 530,00 30,00 30,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 016,00 43 016,00 216,00 216,00 0,00 0,00 10 800,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34598BC-DFE8-4027-BA0D-9FDCF22BD6DE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 41 486,00 41 486,00 186,00 186,00 0,00 0,00 9 300,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 530,00 1 530,00 30,00 30,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 016,00 43 016,00 216,00 216,00 0,00 0,00 10 800,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 036 151,00 2 036 151,00 316 451,00 254 349,00 62 102,00 0,00 1 719 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 038 151,00 2 038 151,00 316 451,00 254 349,00 62 102,00 0,00 1 721 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 697 308,00 1 101 712,00 1 101 712,00 77 239,00 1 024 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 595 596,00 1 595 596,00 1 595 596,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 697 308,00 1 101 712,00 1 101 712,00 77 239,00 1 024 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 595 596,00 1 595 596,00 1 595 596,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 671 000,00 671 000,00 671 000,00 71 500,00 599 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 671 000,00 671 000,00 671 000,00 71 500,00 599 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 20 913 901,45 11 746 029,45 8 795 088,45 5 885 493,45 2 909 595,00 167 806,00 2 472 532,00 246 803,00 0,00 63 800,00 9 167 872,00 9 167 872,00 1 695 596,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 246,00 -75 246,00 -75 246,00 -75 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 593 350,45 593 350,45 406 100,45 87 927,88 318 172,57 0,00 187 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 432 005,90 12 264 133,90 9 125 942,90 5 898 175,33 3 227 767,57 167 806,00 2 659 782,00 246 803,00 0,00 63 800,00 9 167 872,00 9 167 872,00 1 695 596,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34598BC-DFE8-4027-BA0D-9FDCF22BD6DE. Podpisany Strona 2



Dział Plan

750

1771,82

754

30 000,00

801

5 359,00

852

1 060,00

853

11 016,00

855

6 000,00

55 206,82

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1771,82 1771,82 1771,82 721,82 1050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 1771,82 1771,82 1771,82 721,82 1050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki w 2022 roku

1

Dział Rozdział dotacje na 
zadania 
bieżące

do Zarządzenia Nr 38/2022 
Wójta Gminy Irządze z dnia 22.04.2022

w złotych

Rozdział

Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Nazwa

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

z tego:

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

0,00 0,00

                Załącznik nr 3

Dochody i wydatki związane z wykorzystaniem Środków z Funduszu Pomocy

w złotych

Pozostała działalność                                                  
-świadczenia rodzinne

Nazwa

85595

4 17

z tego:

19

Plan świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dochody w 2022 roku

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

75495

Pozostała działalność                                                  
- świadczenia pieniężne z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia Obywatelom 
Ukrainy

Pozostała działalność                                                  
-jednorazowe świadczenia pieniężne w 
wysokości 300 zł wraz z kosztami obsługi

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
.

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki 
majątkoweobsługa 

długu 

Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność                                                  
- zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży

Rodzina

Pozostałe zadania z zakresu polityki 
społecznej

wydatki 
jednostek

budżetowych,

85395

Administracja publiczna

Pozostała działalność

750

Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność                                                  
-nadanie numeru PESEL oraz wykonanie zdjęć

Oświata i wychowanie

80195

Pozostała działalność                                                  
- zapewnienie kształcenia, wychowania i opieki 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34598BC-DFE8-4027-BA0D-9FDCF22BD6DE. Podpisany Strona 1



75495 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 359,00 5 359,00 5 359,00 5 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 5 359,00 5 359,00 5 359,00 5 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 060,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 1 060,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 016,00 11 016,00 216,00 216,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 11 016,00 11 016,00 216,00 216,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 206,82 55 206,82 7 346,82 6 296,82 1 050,00 0,00 47 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

853

Pozostała działalność

801

Wydatki razem: 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00

0,00

Rodzina

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostałe działania w zakresie 
polityki społecznej

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34598BC-DFE8-4027-BA0D-9FDCF22BD6DE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Opis zmian do Zarządzenia Nr 38/2022 Wójta Gminy Irządze z dnia 22.04.2022 

1) zwiększenie   planu dochodów ogółem o kwotę 518 104,45 zł dotyczy: 

- pisma  Nr FBI.3111.96.4.2022 z dnia 20.04.2022r. Dotyczy zwiększenia na działanie-21.5.4.3- dotacje na 
dopłaty do paliwa rolniczego na podstawie informacji z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego. Dotyczy działu 
010 rozdz. 01095-kwota 317 518,63 zł 

-środków z Funduszu Pomocy na zadania dot nadania numeru PESEL oraz  za wykonanie zdjęć. Dotyczy 
działu 750 rozdz. 75095- kwota 1 771,82 zł. 

-pisma  Nr FBI.3111.67.7.2022 z dnia 19.04.2022r. Dotyczy zwiększenia na działanie-3.1.2.2- wsparcie 
dostępu do książek, podręczników materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych na podstawie informacji 
z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego. Dotyczy działu 801 rozdz. 80103-kwota 2 500 zł 

-środków z Funduszu Pomocy  na  realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami ukrainy zgodnie z pismem  Nr 
ST3.4752.2.2022  z dnia 13.04.2022r.   Dotyczy działu 801 rozdz. 80195 - kwota 5 359 zł. 

-pisma  Nr FBI.3111.25.9.2022 z dnia 12.04.2022r. Dotyczy zwiększenia na działanie-13.1.2.1- wsparcie 
finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej na podstawie informacji z Śląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego. Dotyczy działu 852 rozdz. 85295-kwota 187 425 zł 

-środków z Funduszu Pomocy  na  jednorazowe  świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł dla Obywateli 
Ukrainy wraz z kosztami obsługi. Dotyczy działu 853 rozdz. 85395- kwota 1 530 zł 

-  środków z Funduszu Pomocy na wypłatę  świadczeń rodzinnych Obywatelom Ukrainy - kwota 2 000 zł. 
Dotyczy działu 855 rozdz. 85595 

2) zwiększenie   planu wydatków ogółem  o kwotę 518 104,45 zł dotyczy: 

- zwiększenia w dziale 010 rozdz. 01095  - kwota  317 518,63 zł 

- zwiększenia w dziale  750  rozdz. 75095  - kwota 1 771,82 zł 

-zwiększenia w dziale 801 rozdz. 80101  - kwota 61 746 zł (zmiana klasyfikacji) 

-zmniejszenia w dziale 801 rozdz. 80103 - kwota 61 746 zł (zmiana klasyfikacji) 

-zwiększenia w dziale 801 rozdz. 80103- kwota 2 500 zł 

-zwiększenia w dziale 801 rozdz. 80195 - kwota 5 359 zł 

- zwiekszenia w dziale 852 rozdz. 85295- kwota 187 425 zł 

- zwiększenia w dziale 853 rozdz. 85395- kwota 1 530 zł 

-zwiększenia w dziale 855 rozdz. 85595- kwota 2 000 zł 

-zmiany klasyfikacji wydatku w dziale 900 rozdz. 90002 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34598BC-DFE8-4027-BA0D-9FDCF22BD6DE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



